



[image: ]
[image: ]


.




Mateřská škola SluníčkoMýto



	Novinky
	Aktuality
	O nás
	Náš tým
	Projekty
	Kontakty



	Naše aktivity
	Slůňata
	Lvíčata
	Medvědi



	Dokumenty
	Jídelníček






Novinky








Akce ve školním roce 2023/2024

Rubrika: Aktuality, Upraveno: 9.4.2024



Aktualizováno. Plánované akce ve školním roce 2023/2024:duben:22.4 Výchovný koncert v sále ZUŠ V. Vačkáře Zbiroh pro třídu medvědů, procházka zámeckým parkem. Odjezd autobusem 7:45 z náměstí... (více...)

MŠ Sluníčko








ZÁPIS DO MŠ NA ŠK. ROK 24/25

Rubrika: Aktuality, Upraveno: 9.4.2024



Aktualizováno. 14.5 - OD 10:00 - 16:00. V rubrice dokumenty najdete potřebné formuláře a doporučení PŘED nástupem do MŠ. Těšíme se na Vás.

MŠ Sluníčko








Musíme se pochlubit - jsme "Školka v pohybu"

Rubrika: Aktuality, Vydáno: 5.2.2024



Díky pětidennímu školení v rozsahu 40-ti hodin, které absolvovaly některé paní učitelky jsme získali certifikát Školky v pohybu. Každý den byl zaměřený na jinou pohybovou obla... (více...)

MŠ Sluníčko








Dokumenty

Rubrika: Dokumenty, Upraveno: 9.4.2024



Aktualizováno. Dokumenty ke stažení a jiné písemnosti, formuláře a vzory. (více...)

MŠ Sluníčko








Slůňata

Rubrika: Slůňata, Upraveno: 23.3.2024



Aktualizováno. Trvalé informace o třídě našich nejmenších. (více...)

MŠ Sluníčko







Karneval 2024

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 23.3.2024



Aktualizováno. V neděli 17. března 2024 se v Sokolovně uskutečnil Maškarní karneval pořádaný naší MŠ ve spolupráci s městem Mýtem.Sál místní sokolovny byl tematicky vyzdoben a začal se brzy zaplň... (více...)

MŠ Sluníčko








První ročník "Není nutno" aneb zpíváme pro radost

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 18.3.2024



Aktualizováno. První březnové pondělí jsme odstartovali novou tradicí pěveckého dopoledne. Jedná se o jakési "školní" setkání jarních z... (více...)

MŠ Sluníčko








Divadelní představení - Král Tchoř

Rubrika: Naše aktivity, Upraveno: 18.3.2024



Aktualizováno. První březnový den k nám už poněkolikáté zavítalo Divadélko Ondřej. Jedná se o oblíbené interaktivní hudební divadlo pro... (více...)

MŠ Sluníčko









Lvíčata

Rubrika: Lvíčata, Upraveno: 5.3.2024



Aktualizováno. Trvalé informace o třídě našich věkově prostředních dětí. (více...)

MŠ Sluníčko







První půlrok ve třídě Lvíčat

Rubrika: Lvíčata, Vydáno: 5.3.2024



Třída Lvíčat se vydala na cestu kolem světa, kde jako první bylo určení posádky, stavění a pojmenování lodě. První vyplutí bylo k našemu Hutnickému rybníku podívat s... (více...)

MŠ Sluníčko








Jak to chodí u Slůňat aneb první pololetí u našich "nejmenších"

Rubrika: Slůňata, Upraveno: 27.2.2024



Aktualizováno. Ve třídě Slůňat nemáme žádná malá slůňata, ale už moc šikovné slony.Věnujeme se celému spektru činností, které jsou nezb... (více...)

MŠ Sluníčko















Prohlášení o přístupnosti | Mateřská škola Sluníčko Mýto | Letná 535, 338 05 Mýto | Email: skolka@mestomyto.cz | zřizovatel: město Mýto







